
UCHWAŁA NR XLV-36/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa na 
terenie sołectw gminy Wołomin. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw: 

1) Cięciwa – Kazimierz Dąbrowski 

2) Czarna – Natalia Miecznikowska - Amin 

3) Duczki – Monika Sałańska 

4) Helenów –Anastazja Iwanowska 

5) Leśniakowizna – Wiesława Ludwiniak 

6) Lipinki – Urszula Zych 

7) Majdan – Alina Rzempołuch 

8) Mostówka – Maciej Żurawiński 

9) Nowe Grabie - Stanisław Bożedaj 

10) Nowe Lipiny – Stanisław Dol 

11) Ossów – Janina Kacprzak 

12) Stare Grabie – Daniel Krzemiński 

13) Stare Lipiny – Radosław Ufnal 

14) Turów – Dariusz Kapica 

15) Zagościniec – Zbigniew Górski 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy podatków zainkasowanych i przekazanych 
do gminy Wołomin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VIII-75/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

Id: 391327DC-A45F-488E-B5D5-EBDEE295F772. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 391327DC-A45F-488E-B5D5-EBDEE295F772. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


